

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001743
 Kundennr.: 56044
 Datum: 15. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000869 vom 07.10.2021: Externe Belegnr. W2114631:				
1	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	7,35	22,05
2	40503		Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	6	Stück	5,36	32,16
3	40506		Sikaflex-252i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	12,00	72,00
4	40100		*** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	8	Stück	13,75	110,00
5	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,24 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211000869							243,81
			Lieferungsnr. DI211001606 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. W2114870:				
6	100980		FRISTOM Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV	2	Stück	17,11	34,22

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg				
7	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	7,35	7,35
8	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,33	53,30
9	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	10,08	10,08
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211001606							112,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							356,36
19% MwSt.							67,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							424,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 45,30

Lief. an Adresse

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim
 Deutschland